– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Acotec Scientific Holdings Limited
先瑞達醫療科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6669）

根據受限制股份單位計劃
授出受限制股份單位

1. 緒言

茲提述招股章程。本公司已於 2021年1月8日採納受限制股份單位計劃，而
該計劃於採納日期起計十年期間有效及生效。於2022年1月27日，本公司根
據受限制股份單位計劃向55名合資格參與者授出合共1,540,000個受限制股
份單位，以認可及鼓勵承授人作出貢獻，激勵彼等留任本公司，並吸引合
適人員前來參與本公司未來發展。

2. 授出受限制股份單位

有關授出受限制股份單位的詳情載列如下：

授出日期 ： 2022年1月27日

承授人 ： 55名本集團僱員，概無承授人於本公告
日期為本公司的關連人士。

授出的受限制股份單位數目 ： 1,540,000

歸屬時間表 ： 在受限制股份單位計劃的條款及條件規
限下，受限制股份單位將根據董事會向
相關承授人發出的授出函件中列明的歸
屬時間表及歸屬條件歸屬。

– 2 –

根據受限制股份單位計劃授出的 1,540,000個受限制股份單位（於本公告日
期佔本公司已發行股本的0.49%）將以於2021年1月8日配發及發行予受限制
股份單位持有人的現有股份來滿足，而該等現有股份由作為受限制股份
單位計劃受託人的恒泰信託（香港）有限公司就受限制股份單位計劃目的
透過受限制股份單位持有人以信託形式持有。有關進一步詳情，請參閱招
股章程。

按 於 授 出 日 期（即2022年1月 27日）的 股 份 收 市 價 每 股 10.74港 元 計 算，該
1,540,000個受限制股份單位的合計市值為16,539,600港元。

受限制股份單位計劃並不涉及由本公司授出可認購新股份的購股權，故
不受上市規則第十七章的條文規定所限。有關受限制股份單位計劃的進
一步詳情，請參閱招股章程。

本公司將不會由於按本公告所述授出受限制股份單位而發行新股份，因
此，授出受限制股份單位將不會對本公司現有股東的股權產生任何攤薄
影響。

3. 釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 先瑞達醫療科技控股有限公司，一間根據開曼
群島法例註冊成立的有限公司，其股份於聯交
所主板上市（股份代號：6669）

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「董事」 指 本公司不時在任的董事

「承授人」 指 於2022年1月27日獲本公司根據受限制股份單
位計劃授予1,540,000個受限制股份單位的承授
人，有關詳情載於本公告「2.授出受限制股份單
位」一段

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

「招股章程」 指 本公司所刊發日期為2021年8月12日的招股章
程

– 3 –

「受限制股份
單位持有人」

指 Sino Fame Ventures Limited，一間根據英屬維爾京
群島法例註冊成立的有限公司，目的為持有根
據受限制股份單位計劃授出的股份

「受限制股份
單位計劃」

指 本公司於2021年1月8日採納的受限制股份單位
計劃，有關詳情載於招股章程內

「受限制股份單位」 指 根據受限制股份單位計劃授出的受限制股份單
位

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.00001美元的普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命
先瑞達醫療科技控股有限公司

董事會主席、執行董事及首席執行官
李靜

香港，2022年1月27日

於本公告日期，執行董事為李靜女士及Silvio Rudolf SCHAFFNER先生，非執行董
事為唐柯先生及陳琛先生，以及獨立非執行董事為王玉琦醫師、倪虹女士及潘
建而女士。